
Ministero dell’ Università e della Ricerca 
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI – TORINO 

Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020 
www.albertina.academy – concorsi.accademia.torino@pec.it 

I L   D I R E T T O R E 

VISTO 

VISTO 

l’avviso di procedura di valutazione comparativa di curriculum per l’affidamento di 
contratti di collaborazione di diritto privato presso l’Accademia Albertina di Belle 
Arti di Torino del 19/12/2024 - prot. n° 8256; 

il verbale della Commissione di valutazione delle domande per l’insegnamento 
di WEB DESIGN – ABPR19 del 18/01/2025 - prot. n° 553 del 27/01/2025; 

ACCERTATA la regolarità della procedura; 

D I S P O N E 

La pubblicazione, all’albo online del sito internet dell’Accademia Albertina di Belle Arti di Torino 
https://www.albertina.academy/, all’indirizzo https://afam-bandi.cineca.it/ e sul Portale del 
Reclutamento “InPa” https://www.inpa.gov.it/, degli esiti della procedura indicata:  

WEB DESIGN – ABPR19 

Elenco degli IDONEI PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA - ABPR19_WEB DESIGN _ 
(Bando del 19/12/2024 - prot. n° 8256). 

ID DOMANDA  COGNOME NOME 
YY4E5QQ53G PORRU Luca 
4GTPRD7YE3 ROSA Federico 
7AN9SZ1XE6 - - 
FZYUWN8YFN - - 
RSG82F3F2M - - 
T26FQGN273 - - 
82U2KU4RHX - - 
17P2NNP4DK - - 
WV8ZUNW77E - - 
YPRG68X2Y7 - - 

Elenco NON IDONEI procedura di valutazione comparativa ABPR19_WEB DESIGN _ 

ID DOMANDA 
/ 

La Commissione assegna il contratto di Docenza di ABPR19 –WEB DESIGN presso questa Accademia ai due esperti: 
YY4E5QQ53G Porru Luca completezza del profilo professionale, la produzione nell’ambito disciplinare e i titoli di 
servizio all’Accademia Albertina di Belle Arti di Torino, attinenti alla disciplina in oggetto, potendo così garantire una 
continuità didattica. 4GTPRD7YE3 Rosa Federico emergente talento e competenze professionali rilevanti. Gli 
importanti riconoscimenti anche internazionali confermano questo profilo, così come quanto proposto nel programma 
didattico coerente a propositi in continua evoluzione.  

IL DIRETTORE 
Prof. Salvatore Bitonti*

*Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005

https://www.albertina.academy/
https://afam-bandi.cineca.it/
https://www.inpa.gov.it/

		2025-01-27T15:19:22+0100
	Accademia Albertina di Belle Arti di Torino




